מרכז אריאל למחקרי מדיניות
נייר עמדה מס' 145

יש"ע – ריבונות פסיפס

יובל ארנון-אוחנה¹

הקדמה

נייר זה נכתב בשבט תשס"ג (ינואר 2003) בעיצומו של גל האלימות הנמשך מאז ראש השנה תשס"א (28 בספטמבר 2000). בימים אלה, עת פיגוע רודף פיגוע, ורוחות המלחמה הצפויה בזירה העיראקית הולכות וגוברות, קצת מוזר להעלות תכנית להסדרת יחסיה העתידיים של מדינת ישראל עם החברה הפלסטינית ותנועתה הלאומית.